CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT số 1 Nghĩa Hành.

Tôi tên:.........................................................................................................................

Ngày sinh:.....................................Nơi sinh: …………………………………………

Hộ khẩu thường trú: Thôn............................................Xã...........................................

Huyện……………………………………Tỉnh………………………………………

Hiện đang học lớp:................ Năm học........................................................................

Nay tôi làm đơn kính xin Hiệu trưởng trường THPT số 1 Nghĩa Hành cho phép tôi

được thôi học từ ngày…….tháng……..năm…………

Lý do xin thôi học:.......................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Kính mong được sự chấp thuận của Hiệu trưởng nhà trường./.

Ý kiến của phụ huynh học sinh
                   (ký tên, ghi rõ họ tên)

Nghĩa Hành, ngày...... tháng..... năm  ……..
Người làm đơn

(ký tên, ghi rõ họ tên)

Giáo viên chủ nhiệm
(ký tên, ghi rõ họ tên)

	ĐƠN XIN THÔI HỌC